
OBOROH
Oboroh je folkrocková kapela z Rychnovska ve 
východních Čechách, která se za 35 let své exis-
tence stala legendou. Skupina má na svém kontě 
30 tisíc prodaných, kritikou velmi dobře přijatých 
11 řadových alb, přes 1100 koncertů nejen v tu-
zemsku, ale i na Slovensku, v Polsku, Německu, 
Holandsku, Francii, Švýcarsku, Irsku a společná 
vystoupení s Filharmonií Hradec Králové. 
Léta zkušeností dala Oborohu jistotu a přesvěd-
čivost při koncertním provedení skladeb, ať už 
starozákonních žalmů zhudebněných vedoucím 
kapely Slávkem Klecandrem, nebo jiných písní, 
opatřených většinou jeho filozofujícími texty. 
Zakládající členové skupiny Slávek Klecandr 
a Roman Dostál vystupují rovněž jako duo a také 
samostatně se svými sólovými recitály. 

* * *

Kontakt

Stanislav Klecandr 
E-mail: slavek.klecandr@seznam.cz
Mobil: 777 261 505

Roman Dostál 
E-mail: rera@centrum.cz

Mobil: 605 253 530

www.oboroh.cz

Napsali o skupině Oboroh 

Atmosféra dýchá neuvěřitelným klidem, jenž vás 
zasáhne, ...

(Dan Hájek – musicserver.cz)

* * *
Klecandrova neohraničenost je spíše uvnitř textů, 
které se každým poslechem proměňují a odhalují 
další spodní proudy.“ ...

(Petr Mareček - iDnes.cz)

* * *
Neúnavně invenční stálice na naší hudební scéně ... 

(František Černý  - Čechomor)

* * *
Na naší hudební scéně zcela nezaměnitelní...

(Jura Pavlica - Hradišťan)

* * *
Snadno rozpoznatelný Dostálův hlas, který má 
v sobě vedle své charakteristické chraplavé barvy 
skrytou těžko popsatelnou, ale jasně přítomnou 
důvěryhodnost...

(Milan Tesař - Rádio Proglas)


